



18.7x24.25	1	עמוד 20	Daily Maily	26/07/2021	78164099-4
המכללה האקדמית כנרת - 13300					

יחד עם הברזילאים: מפתחים טכנולוגיה לתחום האגטק ליד הכנרת

Posted By יניב הלפרין On 25 ביולי 2021 @ 16:40 In Daily Startup, בראש הכותרות, חדשות | [No Comments](#)

אין מקום כמו הכנרת והיישובים שבסביבתה לטיולים, טבע, לימוד פיסה חשובה בהיסטוריה של ארץ ישראל – וגם לפיתוח טכנולוגיה. מרכז כנרת לחדשנות, שמתקיים במכללת כנרת, מקיים אקסלרטור בשיתוף קרן ההון-סיכון הברזילאית **סיריוס**, שמיועדת לפיתוח טכנולוגיות לתחום האגטק. התוכנית, שהמחזור השלישי שלה ייפתח בקרוב, נקראת IC Brazil Agtech Launch Pad, והיא מיועדת למיזמים בשלב מתקדם שמעוניינים בכניסה לשוק הבינלאומי, בדגש על ברזיל.

מדובר בתוכנית בת שלושה חודשים המיועדת ליזמים ומיזמים ישראלים שממוקדים בפתרונות טכנולוגיים לצרכים בתחומי החקלאות, המים, האנרגיה, המזון והתעשייה. היא כוללת הדרכה והעשרה ממומחים בתחום, כמו גם, לפחות בפוטנציה, הזדמנויות עסקיות חד פעמיות.

קרן סיריוס בוחנת אפשרויות השקעה בחברות סטארט-אפ ישראליות בתחומים אלה, כולל ביצוע תהליך פיילוט לחברות הנבחרות בברזיל, בשיתוף אחד מגופי החקלאות הגדולים במדינה. הקרן הוקמה ב-2016 במטרה להשקיע בסטארט-אפים שנמצאים בשלב המוקדם של חייהם והיא פעילה בהשקעות פרה-סיד וסיד בברזיל, בישראל ובמדינות אחרות. היא מתמקדת בהשקעה בסטארט-אפים בעולמות הארגון לארגון (B2B9) והתוכנה כשירות (SaaS), שמציעות פתרונות IT בתחומי החקלאות, הבריאות, הפיננסים והלוגיסטיקה.

הקרן הברזילאית כבר השקיעה בכמה חברות ישראליות: **ביפרי אגרו**, שהשתתפה במחזור השני של התוכנית ופיתחה מערכת טכנולוגית מבוססת רחפן, שמעבירה עד 1,000 ראשי בקר על פני שטח גדול ללא התערבות אנושית, באמצעות רחפן אחד; **אגרו סקאוט**, שפיתחה מוצר מבוסס בינה מלאכותית להגנה על גידולים; חקלאיים תוך כדי שימוש ברחפנים וחיישנים שונים בשדה; **פיטולון**, שעוסקת בהפיכת צבעי מאכל לבריאים; **פרגננטק**, שפיתחה טבעת סיליקון שיכולה לסייע במניעת לידות מוקדמות; **וזיגופיקס**, שהמוצר שלה מיועד לתחום ניתוחי הגב.

"ברזיל תשחק תפקיד מפתח בעתיד החקלאות"

לדברי **ריקרדו לומסקי**, מנהל Brazil Agtech Launchpad, "ברזיל הפכה בשנים האחרונות למעצמה חקלאית עולמית הודות לפריצות דרך טכנולוגיות ומדעיות, ששינו את פני הכלכלה המקומית. כמדינה החמישית בגודלה בעולם, ובה 22% מהאדמה המעובדת על פני כדור הארץ, ברזיל תשחק תפקיד מפתח בעתיד החקלאות, ובהתאם לכך נדרשת חשיבה תמידית לפיתוחים טכנולוגיים חדשניים שיסייעו בידיה להחזיק בתפקיד זה". לדבריו, "אנחנו, בקרן סיריוס, לא רק משקיעים, אלא יותר רואים את עצמנו כשותפים ארוכי טווח של הסטארט-אפים והיזמים שלהם. יחד עם המרכז לחדשנות כנרת, אנחנו מאתרים יזמים ישראלים בתחומי האגטק".

אלעד שמיר, מנכ"ל המרכז לחדשנות כנרת, אמר ש-"זו הפעם השלישית שאנחנו מקיימים את תוכנית ההאצה KIC Brazil Agtech Launch Pad, ופעילות זו מוכיחה את עצמה הן עבור חברות הסטארט-אפ המשתתפות בה והן עבור קרן סיריוס, שותפתנו לפעילות. לראייה, הקרן השקיעה באחרונה בביפרי אגרו – חברת סטארט-אפ שהשתתפה במחזור השני של האקסלרטור שהתקיים אצלנו".